[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(внеочередная двадцать седьмая сессия)

От 30 октября 2023 г.		      г. Чулым				 № 27/218

О генеральном плане Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  руководствуясь Уставом Чулымского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Генеральный план Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области утвердить (прилагается).
2. Решение направить Главе Чулымского района для подписания.
              3. Решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Чулымского муниципального района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                    и.о.Главы Чулымского района
Чулымского района

______________ В.В. Клевцов                       _____________Б.В.Конышев

[bookmark: P40]

image1.jpeg